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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Thorsen Grupp (registrikood: 10693955) (aadress: Tehno 6, Väike-
Maarja vald, 46202 Lääne-Virumaa) poolt esitatud taotluse alusel on valminud Loksa uuringuruumi
geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav uuringuruum ja selle teenindusala, pindalaga 20,11 ha, asub Lääne-Viru maakonnas Tapa
vallas Loksa külas erakinnistutel Mäepealse (katastritunnus 78701:004:0134) ja Kasemäe (katastritunnus
78701:004:0840). Taotletaval uuringuruumil kattumist arvel oleva varuga ei ole. 

Kavandatava uuringu eesmärk on välja selgitada uuringuruumis esineva materjali kaeve- ja
kasutusvõimalused. Kaevandamist võimaldava detailsusega uuritakse maavara lasumistingimusi,
koostist ja omadusi ning määratakse maavara võimalikud kasutusalad. Uuringutöö käigus hinnatakse
uuringuruumi ja selle lähiümbruse hüdrogeoloogilisi tingimusi ning nende võimalikku muutumist
kaevetööde käigus. 

Uuritavateks maavaradeks on ehitus- ja täiteliiv ning ehitus- ja täiteliiva ning kruusa. Uuringu käigus
plaanitakse rajada kuni 10 puurauku ja/või kuni 30 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 10 m.
Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: veetasemete mõõtmine rajatavates kaevistes ja puuraukudes
ning ümbruskonna veekogudes (Põltsamaa jõel) ja kraavides; laboratoorsed uuringud ja topo-
geodeetiline mõõdistamine. Taotletava loa kehtivus on kaks aastat. 

Uuringuloa kõrvaltingimused on järgmised: 
Uuringuruumi teenindusmaal on välitööd lubatud E-R 8.00-17.00. Nädalavahetustel ja riiklikel pühadel on
uuringuruumi piires uuringu läbiviimiseks vajalikud välitööd keelatud.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefoni
teel numbrile 5656 4094, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või Viljandi mnt 16, Nõmme
linnaosa, Tallinn, 11214 Harju maakond, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1597176
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